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PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE
BANJA LUKA, 7 - 8/3/2020

Disciplina 5 Muški, 100m Prsno/Breast Otvoreno
07/03/2020 - 9:40 Rezultati
Bodova: FINA 2019

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Apsolutna kategorija

1. VRANJEŠ, Marko 01 Olymp, BL 1:07.03 571 31.38 35.65
Prvak Republike Srpske

2. LEKIĆ, Jovan 03 22. April, BL 1:09.56 510 33.05 36.51
3. NIKOLIĆ, Bojan 04 Mladost, BL 1:11.09 478 33.01 38.08
4. ŠARIĆ, Boris 03 Olymp, BL 1:11.65 467 33.66 37.99
5. GOLIĆ, Aleksa 03 Olymp, BL 1:12.59 449 34.29 38.30
6. TRAMOŠLJIKA, Mateja 02 Olymp, BL 1:13.02 441 34.18 38.84
7. SIMIĆ, Luka 01 Olymp, BL 1:16.65 381 36.43 40.22
8. GRAHOVAC, Kosta 06 Borac, BL 1:22.81 302 38.01 44.80
9. SKENDERIJA, Aleksa 02 Borac, BL 1:22.89 301 37.77 45.12

10. PRIBIČEVIĆ, Aleksa 07 22. April, BL 1:23.58 294 38.32 45.26
11. RAJKOVIĆ, Dimitrije 04 Leotar, TB 1:23.91 291 39.03 44.88
12. MILAKOVIĆ, Pavle 07 Olymp, BL 1:25.62 273 40.90 44.72
13. JANDRIĆ, Vasilije 06 22. April, BL 1:26.54 265 40.83 45.71
14. VUKOJE, Jovan 05 KVS Leotar, TB 1:27.99 252 39.78 48.21
15. MARTIĆ, Ognjen 03 Aqua Star, BL 1:29.28 241 41.24 48.04
16. GRUBAČ, Stefan 03 KVS Leotar, TB 1:30.25 233 43.18 47.07
17. PUTNIK, Danilo 06 Olymp, BL 1:31.57 223 42.91 48.66
18. KOPRIVICA, Maksim 10 Borac, BL 1:36.98 188 47.45 49.53
19. MIRKOVIĆ, Pavle 06 Mladost, BL 1:40.24 170 45.92 54.32
20. JOKANOVIĆ, Sergej 08 Leotar, TB 1:43.69 154 47.51 56.18
21. BOVAN, Stefan 03 Leotar, TB 1:43.72 154 46.94 56.78
22. ČOLIĆ, Andrej 07 Olymp, BL 1:45.33 147 50.24 55.09
23. RADULOVIĆ, Igor 08 Leotar, TB 1:49.31 131 49.46 59.85
24. JAKOVLJEVIĆ, Lazar 09 Olymp, BL 1:49.35 131 52.08 57.27
25. TODIĆ, Pavle 10 Olymp, BL 1:50.23 128 53.40 56.83
26. JANJIĆ, Andrija 10 Olymp, BL 1:54.02 116 54.27 59.75
27. VLAČO, Sergej 11 Aqua Star, BL 1:54.32 115 54.40 59.92
28. GALIĆ, Nikola 11 Olymp, BL 1:57.23 106 54.30 1:02.93
29. ĆERKETA, PAVLE 07 Olymp, BL 2:04.01 90 58.39 1:05.62
30. TUCAKOVIĆ, Miloš 10 Olymp, BL 2:05.48 87 1:01.61 1:03.87
31. SAVIĆ, Luka 07 Olymp, BL 2:06.37 85 57.96 1:08.41
32. ANĐIĆ, Bogdan 09 22. April, BL 2:08.32 81 58.48 1:09.84
33. ČOLIĆ, Aleksej 11 Olymp, BL 2:18.18 65 1:01.68 1:16.50

DSQ KOJČINOVIĆ, Petar 09 22. April, BL 1:36.45 44.92 51.53
DSQ POPOVIĆ, Jovan 06 Olymp, BL 1:44.43 47.78 56.65
DSQ MILIVOJEVIĆ, Andrej 08 Leotar, TB 1:52.34 52.91 59.43
DSQ KRESOJEVIĆ, Andrej 08 Aqua Star, BL 1:52.50 53.22 59.28
DSQ SIMIĆ, Pavle 09 Olymp, BL 1:52.69 53.52 59.17
DSQ JOVANOVIC, Aleksej 11 Olymp, BL 2:40.28 1:14.19 1:26.09

Omladinci

1. LEKIĆ, Jovan 03 22. April, BL 1:09.56 510 33.05 36.51
Prvak Republike Srpske u kategoriji Omladinaca

2. ŠARIĆ, Boris 03 Olymp, BL 1:11.65 467 33.66 37.99
3. GOLIĆ, Aleksa 03 Olymp, BL 1:12.59 449 34.29 38.30
4. TRAMOŠLJIKA, Mateja 02 Olymp, BL 1:13.02 441 34.18 38.84
5. SKENDERIJA, Aleksa 02 Borac, BL 1:22.89 301 37.77 45.12
6. MARTIĆ, Ognjen 03 Aqua Star, BL 1:29.28 241 41.24 48.04
7. GRUBAČ, Stefan 03 KVS Leotar, TB 1:30.25 233 43.18 47.07
8. BOVAN, Stefan 03 Leotar, TB 1:43.72 154 46.94 56.78
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PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE
BANJA LUKA, 7 - 8/3/2020

Disciplina 5, Muški, 100m Prsno/Breast

Kadeti

1. NIKOLIĆ, Bojan 04 Mladost, BL 1:11.09 478 33.01 38.08
Prvak Republike Srpske u kategoriji Kadeta

2. RAJKOVIĆ, Dimitrije 04 Leotar, TB 1:23.91 291 39.03 44.88
3. VUKOJE, Jovan 05 KVS Leotar, TB 1:27.99 252 39.78 48.21

Pioniri

1. GRAHOVAC, Kosta 06 Borac, BL 1:22.81 302 38.01 44.80
Prvak Republike Srpske u kategoriji Pionira

2. PRIBIČEVIĆ, Aleksa 07 22. April, BL 1:23.58 294 38.32 45.26
3. MILAKOVIĆ, Pavle 07 Olymp, BL 1:25.62 273 40.90 44.72
4. JANDRIĆ, Vasilije 06 22. April, BL 1:26.54 265 40.83 45.71
5. PUTNIK, Danilo 06 Olymp, BL 1:31.57 223 42.91 48.66
6. MIRKOVIĆ, Pavle 06 Mladost, BL 1:40.24 170 45.92 54.32
7. ČOLIĆ, Andrej 07 Olymp, BL 1:45.33 147 50.24 55.09
8. ĆERKETA, PAVLE 07 Olymp, BL 2:04.01 90 58.39 1:05.62
9. SAVIĆ, Luka 07 Olymp, BL 2:06.37 85 57.96 1:08.41

DSQ POPOVIĆ, Jovan 06 Olymp, BL 1:44.43 47.78 56.65

Mlađi pioniri

1. KOPRIVICA, Maksim 10 Borac, BL 1:36.98 188 47.45 49.53
Prvak Republike Srpske u kategoriji Mlađih pionira

2. JOKANOVIĆ, Sergej 08 Leotar, TB 1:43.69 154 47.51 56.18
3. RADULOVIĆ, Igor 08 Leotar, TB 1:49.31 131 49.46 59.85
4. JAKOVLJEVIĆ, Lazar 09 Olymp, BL 1:49.35 131 52.08 57.27
5. TODIĆ, Pavle 10 Olymp, BL 1:50.23 128 53.40 56.83
6. JANJIĆ, Andrija 10 Olymp, BL 1:54.02 116 54.27 59.75
7. VLAČO, Sergej 11 Aqua Star, BL 1:54.32 115 54.40 59.92
8. GALIĆ, Nikola 11 Olymp, BL 1:57.23 106 54.30 1:02.93
9. TUCAKOVIĆ, Miloš 10 Olymp, BL 2:05.48 87 1:01.61 1:03.87

10. ANĐIĆ, Bogdan 09 22. April, BL 2:08.32 81 58.48 1:09.84
11. ČOLIĆ, Aleksej 11 Olymp, BL 2:18.18 65 1:01.68 1:16.50

DSQ KOJČINOVIĆ, Petar 09 22. April, BL 1:36.45 44.92 51.53
DSQ MILIVOJEVIĆ, Andrej 08 Leotar, TB 1:52.34 52.91 59.43
DSQ KRESOJEVIĆ, Andrej 08 Aqua Star, BL 1:52.50 53.22 59.28
DSQ SIMIĆ, Pavle 09 Olymp, BL 1:52.69 53.52 59.17
DSQ JOVANOVIC, Aleksej 11 Olymp, BL 2:40.28 1:14.19 1:26.09


